*1050117852*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：王郁鈞

電話：05-3620123#270

電子信箱：yuchun017@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國105年6月16日

發文字號：府教運產字第10501178521號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(01178521A0C_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本縣「105年運動i臺灣─運動知識擴增專案─水域運

動樂活計畫─水域運動體驗營活動暨水域安全宣導記者會

」計畫書，請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據105年運動i臺灣計畫辦理。

二、活動日期：105年7月2日（星期六）上午9時至下午4時。

三、活動地點：布袋遊艇港。

四、報名方式：即日起至6月24日下午4：00止，請至線上報名

系統http://goo.gl/nHKIJm填報名資料。。

正本：本府所屬各機關、本府各處、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣

各鄉鎮市公所、嘉義縣各公私立高中職學校(嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立

竹崎高級中學除外)、嘉義縣各大專院校

副本：教育處運動產業科 2016-06-17
10:45:16

1050002479

嘉義縣水上鄉水上國民小學

105/06/17